
 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Nr Artikulli Specifikime teknike Njesia Sasia  Cmimi Vlera 

1 

Filma per radiologjine  

30x40 ne kuti 100 copeshe kuti       100 
 

 

2 

Filma per radiologjine 

35x35 ne kuti 100 copeshe kuti 74 
 

 

3 

Filma per radiologjine 

24x30 ne kuti 100 copeshe kuti 62 
 

 

4 

Filma per radiologjine 

18x24 ne kuti 100 copeshe kuti 26 
 

 

5 

Solucion zhvillues 

Konfeksion 5-10 litrosh lit 210 
 

 

6 

Solucion fiksues 

Konfeksion 5-10 litrosh lit 105 
 

 

  Shuma pa tvsh     
  

 

  tvsh     
  

 

 

Shuma me tvsh 
    

 

 

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Me lidhjen e kontrates deri me 31.12.2017 

 

 

 

 


